
P/4152040/21
Fakutln l nem ocnice v Motole

V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol. IČO 00064203. DIČ. C Z00064203 
Ú sek provozné-technický. O dbor ústředních skladů

Objednávka zboží a služeb č. P/4152040/21 OČ
Fakturační adresa:
Fakultní nemocnice v Motole 
finanční účtárna 
V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol 

Dodací adresa:
FN Motol, budova HB3. ořízemí. sklad orádla

Dodavatel ICO 12952508, 

Miroslav Jarkovský
Blešno 105
503 46 Třebechovice pod Orebem

Hrazeno z: P - Provozní prostředky 

Objednáváme u Vás:

1 Halena modrá bílý výp.
38.40.50.52.56.58 á30ks 
42,48 á20ks

2ádanka. K1618/275/3 Požadoval

2 Šaty modré bílý výp.
34.36.40.44.48.54.58

Zádanka K1618/275/3 Požadoval:

3 Halena béžová PNS propínací 
44,48,54 á20ks

Zádanka: K1618/275/3 Požadoval:

4 Košile lék.bílá 
34,36,38,42 á50ks

Zadanka K1618/275/3 Požadoval

5 Kalhoty bílé DMS 
54 - 40ks
58 - 20ks 
64 - 10ks

Zádanka: K1618/275/3 Požadoval:

6 Kalhoty bílé UNI 
48,54,56 á30ks

Zádanka: K1618/275/3 Požadoval

7 Kalhoty bílé PNS
54.58 á30ks

Zádanka: K1618/275/3 Požadoval:

Celková hodnota objednávky včetné DPH

Datum vystaveni: 08.12.2021 
Dodací Ihúta: 3 týdny
Číslo veřejné zak: 16/13 Ev.č.: 229238 
Tender číslo:
Smlouva číslo: 2013/639 Id: 39954 1 30.09.2013

Mnníctu Cena/MJ bez Cena/MJ s Ceno celkem % Cena celkem
S DPH DPH boz DPH DPH v í. DPH

220 ks 165.0000 199,6500 36 300.00 21 43 923.00

NS/AS 0076/04 Odbor ústředních skladů - sklad textilu

140 ks 185,0000 223,8500 25 900.00

NS/AS' 0076/04 Odbor ústředních skladů - sklad lextilu

60 ks 165.0000 199,6500 9 900.00

NS/AS: 0076/04 Odbor ústředních skladů - sklad lexlílu

200 ks 120.0000 145,2000 24 000,00

NS/AS: 0076/04 Odbor ústředních skladů - sklad textilu

70 ks 128.0000 154,8800 8 960,00

NS/AS: 0076/04 Odbor ústředních skladů - sklad loxtilu

90 ks 136.0000 164.5600 12 240,00

NS/AS 0076/04 Odbor ústředních skladů - sklad lextilu

60 ks 138.0000 166,9800 8 280,00

NS/AS. 0076/04 Odbor ústředních skladů - sklad lextilu

NIPEZ: 18110000-3

21 31 339.00

NIPEZ 18110000-3

21 11 979,00

NIPEZ: 18110000-3

21 29 040.00

NIPEZ 18110000-3

21 10 841.60

NIPEZ 18110000-3

21 14 810,40

NIPEZ 18110000-3

21 10 018,80 

NIPEZ: 18110000-3

Kč 151 951,80

Bankovní spojeni: strana: 1 / 2



FN MOTOL

Fakutlnl nemocnice v Motole
V Úvalu 84. 150 06 Praha 5 - Motol, IČO 00064203, DIČ CZ00064203 

Úsek provozně-tecbnický, Odbor ústředních skladů

P/4152040/21

Pokud By celková cena výše uvedena méla být překročena o více než 10%. je dodavatel povinen odbéralele na (o písemné upozornit a 
oznámí! novou výši ceny. jinak nemá dodavatel právo na zaplaceni rozdílu v cené. Odbératel si pro tento případ vyhrazuje právo na 
odstoupeni po oznámeni výše uvedené ceny dodavatelem
Na faktuře, prosím uvádéjte celou fakturační adresu nemocnice, číslo objednávky a jméno zarnéstnance, který obj. vystavil. Při fakturaci 
neslučujte naše objednávky. Číslo objednávky, prosím, uvádéjte v korospondoci. dodacích listech a na všech vnéjtích obalech. Dékujome

Platební podmínky • splatnost faktury prosíme: Splatnost 60 dni.

Všechny úkony zahrnující zpracováni osobních údajů budou provedeny v souladu s platnými prawpiy GOPR
Žádáme Vás o potvrzeni, že Vaše společnost souhlasí s plněním objednávky čislo
P/4152040/21. vystavené Fakultní nemocnici v Motole. Jsem si védom/a. že u objednávek 
nad 50 000.- Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem uveřojnéni obj v registru smluv 
v souladu s § 6 odsl. 1 zákona č 340/2015 Sb . o registru smluv.
Dékuj8IT1B____________________________________________________________2  ^  2  ' j

Bankovní spojení: * strana: 2 / 2


	C:\Users\kovarova27326\Desktop\Objednávky\4152040-21.1.jpg

